
12/08/2019 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Superintendencia do Desenvolvimento do Centro Oeste - SUDECO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2019 

Às 16:07 horas do dia 12 de agosto de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MICHEL ALEXANDRE TURCO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 59800000908201969,
Pregão nº 00006/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviços de Gerenciamento de Redes de Tecnologia da Informação e Comunicação (TIC)
Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: serviço
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 993.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 781.324,9700 , com valor
negociado a R$ 781.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/08/2019
16:06:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GLOBALWEB OUTSOURCING DO
BRASIL LTDA, CNPJ/CPF: 12.130.013/0003-26, Melhor lance: R$ 781.324,9700,

Valor Negociado: R$ 781.200,0000

Homologado 12/08/2019
16:07:32

MICHEL
ALEXANDRE

TURCO

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.


